[bookmark: _GoBack]

1

1

	Руководителю _________________________
______________________________________
от ____________________________________
                                   ________________________________
            (Ф.И.О., занимаемая должность)

У В Е Д О М Л Е Н И Е

В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 постановления Правительства Российской Федерации от 9.01.2014 №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  и статьей 17 Федерального закона от 28.12.2010 № 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации» извещаю о получении (дата получения) и прошу принять полученные мною в связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального  мероприятия)
следующие подарки: __________________________________________________

	N
п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях*

	1.

	2.

	Итого

______________________________
[bookmark: sub_1111]* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

Приложение: _____________________________________________ на _____ листах.
                                                    (наименование документа)

Лицо, представившее
уведомление         _________  _________________________  «__» ____ 20__ г.
                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Лицо, принявшее
уведомление         _________  _________________________  «__» ____ 20__ г.
                                 (подпись)         (расшифровка подписи)
Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений ____________________ _________ 20__ г.